
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 г. №

Москва

Об утверждении Порядка 

обучения по индивидуальному 

учебному плану обучающихся 

по образовательным программам 

среднего профессионального 

и высшего образования

В целях совершенствования организации учебного процесса 

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Порядок обучения по индивидуальному 

учебному плану обучающихся по образовательным программам среднего 

профессионального и высшего образования (приложение).

2. Признать утратившим силу Порядок обучения по индивидуальному 

учебному плану обучающихся по образовательным программам среднего 

профессионального и высшего образования, утвержденный от 25 ноября 2019 г. 

№ 609.
3. Проректору по учебной, воспитательной работе и молодежной политике 

Пухнаревичу С.И. и директорам филиалов обеспечить выполнение приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.










































